CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 20/97

Curso de Fisioterapia.

Art. 1º – O Conselho Universitário da UNESC aprova a implantação do Curso de Fisioterapia, com 80 vagas totais anuais, em dupla entrada.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 02 de dezembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU